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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. gy

Sede ]egale ed amrnlp1strat1va 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone' 09973561 (54 flineé urbane) ‘Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA en®fi iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
‘3‘\-.} A '(.aplta Sociale sottoszcnfio €5, 497 272 00 Capitale Soc:ale versato: € 8.381.881,75
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ORI)INATIVO DIPAGAMENTO -1~
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA', | 'CODGASSA. | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
0 1708 1771002016 | . | € 92,00|
IL CASSIERE . CO_NDOMI_NIO VIA MARGHERITA\D'AQUINO
PAGHERA' ' |
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO.
A FAVORE DI:
| 74100 O
Partita [VA: '
| cC'03.18;23.018
DICONSI EURQ: novantadue,00
PAGAMENTO: o ‘ i)
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E BAN: IT77J0538515802000000125988 L
- g
CAUSALE DEL PAGAMENTO £
PAGATO | - |
RATE CONDOMINIALI 07-08-09-10/2016 (A03)<DOT) _ _ Lot
PA OF EN. %
GAMENTO FATTOR | SANCA MONTE DEI PASGHU D! SIERA SpA )
: Fiiale di TARANTO S
R
’ IMPORTO LORDO € o200 | . i;
. 5 . ) . TOTALERITENUTE | € 0,00 | AR
o N andy
i IMPORTO | € 92,00 | - i
— .' l“. .
| &‘\}L ‘
i r
% CASSA CASSA - 1
‘ . _ = - . v :{2
‘ IMPORTO LORDO ' € 92,00 b
RISULTANZE : NCART e ey i
DELLA GESTIONE DI CASSA- PREVISIONE 7+ ¢ | - gt
: DN = | g
PROG. ORDINATIVI EMESSI € T000 | | 5
ESTREMI DELIBERA R ] _ 7 ! I"i"-g
ART.24ST. DISPONIBILITA' _ - 19 0,00 j
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI-SIENA SPA " ke

FILIALE 9601 “JARANTO '

"IBAN BENEFICIARTO: fT??J053851580200000012599Q é,

&R.SCT: 190516897 . CRO:. ALOZ849539, syf«ﬁ'~~

DATA ORDINE: 24.10.2016 =~ _ IR ;g

TRANSACTION 1D: Al0284953910103048158011580017 bl

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA éq"Ta
YARANESARE BATTISTI 657 - ;

BANCA DEST:  BANCA POP. DI PUGLIA E BASILICATA™ .
TARANTO : el TA

DI TARANTO
BENEFICIARIO: egEDOMINIO VIA MARGHERITA D AQUINO e

e

DT REG : 26.10.2016
IMPORTO: 92,00 -

MANDBOTE :NGHTE CONDOMINSLT 7 8 9 10 2016

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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AZIENDA‘PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed-amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefone 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

‘Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 ;
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO | _ L

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO'|%: DATA COD.CASSA | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO

0 1.708 1771012016 | -, - 1€ 900

IL CASSIERE CONDOMINIQ VIA MARGHERITA\D'AQUINO 3
PAGHERA' ) , ,
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO . , :
A FAVORE DI: ' : e
74100 ()

Patita IVA: 3

CC 03.18;23.018 ;

DICONSI EURO: novantadue,00

PAGAMENTO: 3
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT77J0538515802000000125988

CAUSALE DEL PAGAMENTO

RATE CONDOMINIALI 07-08-09-10/2016 (A03)-{D07)

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO. ¢ 92,00

n TOTALE RITENUTE € 0,00

' IMPORTO | € 92,00

o
NS o
CASSA CASSA &

IMPORTO LORDO € 92,00
RISULTANZE ' : - -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 ' ;
: G 0,00
I DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | - | i
ART.24 ST. DISPONIBILITA' € 0,00 9
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Lo Studio riceve:

il lunedi, mercoledi e venerdi dafle ore 9:30 alle ore 12:00
martedi e giovedi dalfe ore 17:30.alfe 19:00

Taranto, I 02/09/2016

SPETT.LE

AMAT

VIA C. BATTISTI N.657
74123 Taranfo TA

Oggetto; avviso di pagamento quote condominiali

SPETT.LE AMAT,

Le comunico che da parte Sua non risulta a tuttoggi versata, per l'unita DO7, A03 del CONDOMINIO
MARGHERITA 40, la somma di Euro 92,00, quale differenza fra le quote versate e le quote scadute. La invito
pertanto a regolarizzare 'ammontare scaduto a stretto giro di posta, onde evitare ulteriori solleciti con aggravio
di spesa. Il versamento pud essere fatto su BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA (IBAN: /IT77 J 05385
15802 000000125988). Riepilogo nel dettaglio la Sua attuale posizione debitoria:

Scadenza Descrizione Importo
01/07/2016 Rata fuglio/agosto 2016 (AD3) 25,00
01/07/2016 Rata luglio/agosto 2016 (D07) 21,00
01/02/2016 Rata settembre/ottobre 2016 (AD3) 25,00
01/09/2016 Rata settembre/ottobre 2016 (D07) 21,00
TOTALE 92,00

Qualora sifosse gia provveduto ad effettuare il versamento, la presente & da considerarsi nulla.

Colgo l'occasione per porgere distinti saluti.
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Invio documentazione
e
Oggetto: Invio documentazione .
Mittente: "Studio Geom. MINETOLA Silvano" <silmi@libero.it>
Data: 02/09/2016 21.43

A: amat <amat@amat.ta.it>, ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

—ATTO0001 bt — -

AMATAMATSPETT . LE AMAT,

a

Per wisualizzare e stampare il file allegato in formato PDF
A% necessario disporre del programma "Adobe Acrobat Reader",
liberamente scaricabile dal sito http://www.adobe. com

- Allegati:
Sollecito (02-09-2016)_1.doc ‘ 461 KB
ATTOO001.txt 268 bhytes

(dil 05/09/2016 8.36



Lo Studio riceve:

il lunedi, mercoledi e venerdi dalfe ore 9;30 alle ore 12:00
martedi e giovedi dalle ore 17:30 alfe 19:00

Taranto, i 02/09/2016

SPETT.LE

AMAT

VIA C. BATTISTI N.657
74123 Taranto TA

Oggetto: avviso di pagamento quote condominiali

SPETT.LE AMAT,

Le comunico che da parte Sua non risulta a tuttfoggi versata, per l'unita DO7, A03 del CONDOMINIO
MARGHERITA 40, la somma di Euro 92,00, quale differenza fra le quote versate e |le quote scadute. La invito
pertanto a regolarizzare I'ammontare scaduto a stretto giro di posta, onde evitare ulteriori solleciti con aggravio

di spesa. Il versamento pud essere fatto su BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA (IBAN: /T77 J 05385
15802 000000125988). Riepilogo nel dettaglio la Sua attuale posizione debitoria;

Scadenza Descrizione Importo
01/07/2016 Rata luglio/fagosto 2016 (AD3) 25,00
01/07/2016 Rata luglio/agesto 2016 (DO7) 21,00
01/09/2016 Rata settembre/ottobre 2016 (AD3) 25,00
01/09/2016 Rata settembre/ottobre 2016 (D07) 21,00
TOTALE 92,00

Qualora si fosse gia provweduto ad effeftuare il versamento, Ia presente & da considerarsi nulla.

Colgo l'occasione per porgere distinti saluti.
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VIS8T
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE -
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario dél personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del ?
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° per supervisione .
/Lvl Z g W DATA FIRMA
Delih. CA. n°
Data sgadenza pagameyﬁ)
Ezkv.q,\ all <, \
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
t? ~ 3"' / 6 7 verifica quantitd, documenti e condizioni _contrattua]i
L P ITA CONT\“?Tl ]
\ - F fupervisione Contr. Rep. n. ) del -
b T2
) ﬁ / Delib. C.A. n. del .
' 7
E
Delib. C.A. n. del s
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n. . del

[data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

5

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
QIATA FIRMA DEL RESPO IL RESP, UNITA' TECNICA
16 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTREILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
/P8 supervisione

DATA

0108 o)

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
pEer supervisione .
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: B
verifica conferimento incarico *
Conferimento del ...... e e Prot.cccoieeer s iiiiiennans =
L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR, -
DATA FIRVA -

.E‘!l'h j_fj

T

g



